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Nr _____ Prot                                                                                    Datë  ____ / ____ /  2026 

                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

Drejtuar : BOE 

 

“KOLOSEU”  shpk me numër NIPT-i J72603129H   

me adresë : Berat Ura Vajgurore URA VAJGURORE Lagjja"18 Shtatori",pallat 8-katësh,pranë qendres. 

 

& 

 

“C O L O M B O” shpk me numër NIPT-i J82916489E 
me adresë : Fier Fier FIER Lagjja Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO           JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat :  

me adresë :  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO        JO X 

Nëse po, të jepen dhënat:  

 

 

                              BASHKIA KUÇOVË 
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Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e Hapur - Punë 

Numri i referencës së procedurës : NR REF -64309-10-09-2025 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës, objekti : “Rikualifikim i rrugës “Lambi Shella ” blloku “Tafil 

Skendo” Kuçovë & Riasfaltimi i rrugës “Jani Kule” + seg shkolla “Llazar kuli” –Ura e Perroit 

Njesia Administrative Perondi”, me fond limit 22 381 780 (njëzetë e dy milion e treqind e 

tetëdhjetë e një mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) Lekë pa T.V.SH, të vënë në dispozicion nga 

buxheti i Bashkisë Kuçovë.   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 10.10.2025 .2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 58 datë 13.10. 

2025  

 

Afati për ekzekutimin e kontratës :    

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. Operatori ekonomik ofertues “LTE CONSTRUCTION” shpk me numër Nipt-i L78006801F. 

Oferta e këtij operatori është 18 710 928 (tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e dhjetë mijë e 

nëntëqind e njëzetë e tetë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. BOE “M U R A T I” shpk me numër Nipt-i J66702413V & “NDREGJONI” shpk me numër 

Nipt-i K31329048I & “KEGLI-DURI” shpk me numër NIPT-i K94016202U.  
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Oferta e këtij operatori është 18 222 500 (tetëmbëdhjetë milion e dyqind e njëzetë e dy mijë e 

pesëqind) lekë pa tvsh . 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. BOE “KOLOSEU” shpk me numër Nipt-i J72603129H & “C O L O M B O” shpk me numër 

NIPT-i J82916489E. 

Oferta e këtij operatori është 17 761 600 (shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e 

një mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4. BOE “DRINI-1” shpk me numër Nipt-i J78716317H & “ASI INVEST” shpk me numër NIPT-

i M01927023H dhe me subjekt mbështetës “RAFIN COMPANY” me numër NIPT-i 

L52125110A. 

Oferta e këtij operatori është 14 517 000 (katërmbëdhjetë milion e pesëqind e shtatëmbëdhjetë 

mijë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5. “R|S|M CONSTRUCTION” shpk me numër Nipt-i L04803001U me subjekt mbështetës 

“DESARET COMPANY” me numër Nipt-i K01816001J dhe “ED KONSTRUKSION” me 

numër NIPT-i K61625001I. 
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Oferta e këtij operatori është 14 935 600 (katërmëdhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë e pesë 

mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

6. “FLED”  shpk me numër NIPT-i K17621104C.  

Oferta e këtij operatori është 19 673 200 (nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e 

tre mijë e dyqind) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

7. “GURI I BARDHË”  shpk me numër NIPT-i K13001011O.  

Oferta e këtij operatori është 18 969 250 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

nëntë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

*  *  * 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomik ofertues si më poshtë : 

1. “R|S|M CONSTRUCTION” shpk me numër NIPT-i L04803001U me subjekt mbështetës 

“DESARED COMPANY” me numër NIPT-i K01816001J, dhe “ED KONSTRUKSION” me 

numër NIPT-i K61625001I, rezulton me mungesa në dokumentacion dhe konkretisht si më 

poshtë :  

 

 Nuk plotëson pikën 1.dh të DST-së , pasi nga ana e OE ne dokumentacionin e dorëzuar 

me anë të shkrersës nr.322 Prot., datë 22.12.2025, protokolluar në tonën me nr.4635Prot., 

datë 22.12.2025 nuk është paraqitur dokumentacion për shlyerjen e detyrimeve të 

prapambetura . Nga ana e OE është paraqitur akt-marrëveshje për pagesë me këste të 



 
5 

A:Lagjja nr.1,Blloku “ T. Skendo”,Kuçove,Shqipëri .www.bashkiakucove.gov.al 

 

detyrimeve tatimore datë  27.05.2025 , por nuk ka paraqitur asnje dokument për 

likujdimin e tyre. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.8 të DST-së, pasi nga verifikimi i dokumentacionit të dorëzuar 

me anë të shkrersës nr.322 Prot., datë 22.12.2025, protokolluar në tonën me nr.4635Prot., 

datë 22.12.2025  rezulton se mjete minifadrom dhe mini Dumper , të cilësuara në DST si 

mjete teknologjike me goma mungon dokumentacioni shoqërues në kundërshtim me 

nenet 54, 58, dhe 113 pika 2 (Për të qarkulluar në rrugë makinat teknologjike duhen të 

regjistrohen në Zyrat e Drejtorisë së Pergjithshme të Shërbimeve të Transportit Rrugor , 

që i lëshojnë lejen e qarkullimit atij që është pronar i mjetit) të Kodit Rrugor. Mjeti me 

targa AA 267 TB i përfituar me anë të kontratës së qirasë me nr.12148 Rep.nr.9056 Kol. 

Datë 17.10.2025 mungon Certifikata e transportit të mjetit. Mjeti me targa AB157 AF i 

përfituar me anë të kontratës së qirasë me nr.10211 Rep.nr.7757 Kol. Datë 08.09.2025 

Certifikata e transportit të mjetit është për llogari të vetë. Mjeti me targa AB599 GY i 

përfituar me anë të kontratës së qirasë me nr.10211 Rep.nr.7757 Kol. Datë 08.09.2025 

Certifikata e transportit të mjetit është për llogari të vetë. 

 
Oferta e këtij operatori është 14 935 600 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë e pesë 

mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2.   Operatori ekonomik “FLED”  shpk me numër NIPT-i K17621104C rezulton me mungesa në 

dokumentacion dhe konkretisht si më poshtë 

 Nuk plotëson pikën 2.1.b të DST-së , pasi nga ana e operatorit ekonomik pasi nga ana e 

operatorit ekonomik nuk është dorëzuar sigurimi I ofertës sipas shtojcës 3. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.3 të DST-së pasi OE nuk disponon personelin kryesor , drejtues 

teknik në liçensën e shoqërisë të nevojshëm për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.4 të DST-së pasi OE nuk disponon staf mbështetës , në 

listepagesën e shoqërisë, të nevojshëm për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.5 të DST-së pasi OE nuk disponon punonjës të specializuarsi 

staf teknik , të nevojshëm për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.3 të DST-së pasi OE nuk disponon mjetet dhe pajisjet teknike të 

nevojshëm për realizimin me sukses të kontratës.        
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Oferta e këtij operatori është 19 673 200 (nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e 

tre mijë e dyqind) lekë pa tvsh. 

 

     OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)         

                                                          

 

 

3. BOE “DRINI-1” shpk me numër Nipt-i J78716317H & “ASI-INVEST” shpk me numër 

NIPT-i M01927023H dhe me subjekt mbështetës “RAFIN COMPANY” me numër NIPT-i 

L52125110A, rezulton me mungesa në dokumentacion dhe konkretisht si më poshtë : 

 Nuk plotëson pikën 2.3.8 të DST-së, pasi për mjetet me tarrga AB 466 RC  i përfituar nga 

kontrata e qirasë me nr.8953REP, nr.2919 Kol.datë 01.11.2025, për mjetin me targa ALR 

022   i përfituar nga kontrata e qirasë me nr.8949REP, nr.2915 Kol.datë 01.11.2025 , për 

mjetin me tarrga AB084 BC i përfituar nga kontrata e qirasë me nr.8948REP, nr.2914 

Kol.datë 01.11.2025  nga dokumentacioni I dërguar me anë të shkresës  protokolluar në 

tonën me nr.4401 Prot., datë 05.12.2025, rezulton se certifikatat e transportit të mallrave 

për këto mjete  është për llogari të vetë.  

 Nuk plotëson pikën 1.dh të DST-së pasi, për  subjektin  mbështetës “RAFIN 

COMPANY” , nuk është dorëzuar dokumentacioni për pagesën e sigurimeve shoqërore 

për muajin Tetor 2025 , gjithashtu nuk është dorëzuar listëpagësa për muajin e fundit. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.6 të DST-së ,pasi OE Drini-1, nuk ka paraqitur listëpagesën për 

muajin e fundit 

 

Oferta e këtij BOE është 14 517 000 (katërmbëdhjetë milion e pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë) 

lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)         
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4.  “GURI I BARDHË”  shpk me numër NIPT-i K13001011O rezulton me mungesa në 
dokumentacion dhe konkretisht si më poshtë 
 

1. Nuk ka paraqitur asnjë dokument në sistem. 
 

 

*  *  * 
 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “KOLOSEU” shpk me numër 

Nipt-i J72603129H, me adresë : Berat Ura Vajgurore URA VAJGURORE Lagjja"18 Shtatori",pallat 

8-katësh,pranë qendres & “C O L O M B O” shpk me numër NIPT-i J82916489E, me adresë : Fier 

Lagjja Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 17 761 600 (shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind), 

është identifikuar si ofertues e suksesshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë  në  datë  20.01.2026. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik  HAJDARI  

 


